

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr ZO/7/2021

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane po 200 szt. S, M, L oraz XL pakowane po 180 szt, z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawice w innych opakowaniach niż podane w formularzu cenowym z odpowiednim przeliczeniem ilości towaru w opakowaniu według wielkości opakowań podanych w formularzu cenowym.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, iż w kolumnie nr 3 „j.m” doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający będzie wymagał wyceny 24 opakowań (a nie par) rękawic nitrylowych diagnostycznych XL.

Odpowiedź:

W kolumnie nr 3 poz. 4 „Rękawice nitrylowe diagnostyczne XL bezpudrowe op. = 100 szt.” doszło do omyłki pisarskiej, w kolumnie 3 winno być „op.”

Dyrektor
Dorota Gruszczyńska

DYREKTOR
Gminnego Centrum Zdrowia ZP ZOZ
w Olsztynie

Dorota Gruszczyńska

GMINNE CENTRUM ZDROWIA
Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynie
11-015 Olsztyn, ul. Chopina 11
tel. 519 35 63
Regon 510699283, NIP 739-29-61-820